ITAITINGA

MUNIU,,

o

;;. 	t95669
.3

o
b1

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Ordenador de despesas da Secretaria de ADMINITRAÇÃO do município de Itaitinga/CE,
no uso de suas atribuições, tendo presente o parecer da Assessoria do Município, e de
acordo com o que determina o artigo 26 da Lei n 2  8666/93 e alterações posteriores,
considerando o que consta do presente processo administrativo de DISPENSA DE
LICITAÇÃO N2  2012.02120181DL, vêm RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação
para Locação de 01 (um) imóvel localizado na Rua Valdir Lopes, n°. 881, Centro, para
funcionamento do almoxarifado vinculado à secretaria de Administração do
município de Itaitinga/CE, Proprietária: IVONETE CARDOSO FERREIRA, inscrito no
CPF sob o N° 527.775.293-53, determinando que se proceda a publicação do devido
extrato.

ITAITINGA-CE, 03 de Janeiro de 2019.

DAVIDfÀSUNÇÃO SERPA
Orderadr de Despesas da

SECRETARIA DE ADMINITRAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga
- Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361